XCIII. LUGDUNI.

MDI.

3. IUVENALIS familiare commentum (b. e. cum comment. Iodoci Badii Ascen-
si) cum Antonii Mancinelli viri eruditissimi explanatione — Impressum est hoc opus
pro fido et bono bibliopola Stephano Gaynardo civi lugdunensi: arte et industria Johannis de
Vingle. Anno salutis christianaæ Millesimo quingentesimo primo V. Idus Maii. fol. mai.
Edicio Ruperti p. CLXXXIV.

9. Tertium opus sancti BERNARDI DE SENIS ordinis fratrum minorum de ob-
servantia — Haec fol. 1. a supra imaginem auctoris. In fine: Finis sermonum tertii
operis antehac non impressi — Impressum Lugd. magna occurrance pro honesto viro M.
Johanne diamantiers bibliopola: labore et industria M. Nicolai Wolff alemanni. Anno dñe.
M. quingentesimo primo ad XV. die novembrie. Deo gratias. Sequitur tabula — Insign. typ. 4.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

9. b. REGULE CANCELLARIE APOSTOLICE cum earum notabili et subtilissima glossa
nuper correcta et emendata et multis additionibus: non tam nitide quam utiliter de-
corata. In fine: Opusculum perutile summa cura castigatum: ac per magistrum Nicolaum
wolff impressum. Feliciter finit. Die XII. iulii. Anno virginii (sic) partus millesimo
quingentesimo primo. Sign. typ. 8.
Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDII.

17. b. Celeberrimi iurisconsulti FRANCISCI ZABARELLE Commentarii in Cle-
mentinarum volumen: Cum annotationibus et additionibus domini Philippi Fran-
chi de Perusia; et domini Nicolai Superantii: Iuris utriusque doctoris. In fine:
Istud

Istud opus — accurate castigatum ac elatum impensis non levibus. D. Nicolai de Benedictis impressoris acutissimi Anno domini M.CCCCC.II. die XVIII. decembris. Finit feliciter. Sign. typ. fol. maj.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingen.

19. b. Opus aureum utriusque iuris lumiris domini BALDI DE PERUSIA super feudis cum additionibus doctissimi domini Andree barbacia nec non aliorum clarissimorum doctorum. Sign. bibliopole. Venundantur lugduni ab Jacobo buguetan — Et parrisiis in Vice sancti Jacobi &c. In fine: Impressum Lugduni per Jacobum Saccon pedemontanum diecepsis yporregiensis. M.CCCCC.II. die XIII. Augusti. In sign. typogr. fol. mai. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIII.

32. Decisiones CAZELLE sedis archiepiscopalis THOLOSE una cum additionibus additis per egregium virum dominum Stephanum auriferii utriusque iuris doctoris — ac per eum correcte vigili cura incipiunt feliciter. In fine: Expliciunt decisiones — Impressum Lugduni per Magistrum Jacobum Saccon. caracteribus venetis. Anno dñi. Mil. quingentesimo tertio die XIX. mensis Octobris. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

35. Eximii doctoris magistri NICHOLAI DE ORBELLIS super sententias compendium perutile — quod — castigatissime fuit recognitum: ac nove impressioni Lugduni commendatum. In fine: Explicit quartus sententiarum. M. Nicholai dorbelli — Nunc diligentissime in Lugduni civitate impressi datus studio et opera Francisci Fradin. Anno salutis domini M quingentesimo tertio. &.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

38. b. Summa que catholicon appellatur fratis IOHANNIS (BALBI) ianuensis — nuper parrisiis — emendata per prestantem virum magistrum Petrum egidium — una cum multis additionibus — Signum bibliop. Venundatur Lugduni ab Jacobo buguetan — Et parrisiis &c. In fine: Impressum Lugd. per eximium virum Nicolaum wolff. Anno ab incarnatione domini Millesimo quingentesimo tertio. Die vero vigesima nona mensis Maii. In sign. typogr. fol.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIV.

40. Expositio Magistri GEORGII BRUXELLENsis in logicam Aristotelis: una cum Magistro THOME BRICOT textu de novo inserto — Venundatur Lugduni ab Stephano Gueynard &c. In fine: Expositiones he — Impressum tandem accuratissime. Anno salutis. M.CCCCC.III. Decima sexta novembbris. fol.

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

MDV.

65. b. Interpretatio GEORGII BRUXELLENsis in summulas magri Petri hispani
Kkk 2 una

una cum fratre THOME BRICOT questionibus de novo in cuiusvis fine tractatus additis — *Insign. typ. In fine: Textus Pe. hisp.* — tandem impressi sunt *Lugd. per acutissimos impressores Petrum mareschal et Barnabam chauffard. sub anno salutis domini M.CCCCC. quarto. Die vero XIII. mensis Januarii. Hexastichen. Tabula. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDVI.

84. b. GUILHELMI DURANDI Rationale divinorum. *Lugduni per Natalem Brabantum 1506. 4.*

Bibl. Rothenb.

MDVII.

89. et 95. IUVENALIS familiare commentum (h. e. cum Comment. Iod. Badii Ascensii) cum Antonii Mancinelli viri eruditissimi explanatione. *Venundatur Lugduni ab Stephano Gueynard. etusque civitatis bibliopola et cive in vicino mercuriali vulgariter en la rue merchiere, prope scutum Antonium. In fine: Impressum est hoc opus — anno salutis christiana M. quingentesimo septimo. ad VII. Calendas Novembris. fol.*

Bibl. Erlang. Edit. Ruperti p. CLXXXVI.

MDVIII.

105. c. Incipit textus abbreviatus Aristotelis super octo libris phisicorum: et tota naturali philosophia: nuper a magistro THOMA BRICOT — compilatus: una cum continuatione textus magistri GEORGII (BRUXELLENsis) et questionibus eiusdem: de recenti ab eodem Thoma Ericot revisus &c. *In fine: Gregorii (sic) Nominalium interpretis acutissimi Cursus iste tetius Phisices Aristotelis — finit feliciter Lugduni per Joannem de Uingle. Anno salutis. M.CCCCC. VIII. Idus Octobris. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

105. d. (GEORGII BRUXELLENsis) Questiones sex librorum Metaphysice. *In fine: Questiones iste — una cum textus explanatione pro ritu famatissime parisiorum Academie a Johanne de Vingle Lugduni. Anno salutis. M.CCCCC. Idus decembris. fol.*

Biblioth. Monast. S. Georg. Villing. Cum in eiusmodi subscriptionibus hanc raro Idus pro Idibus occurrat, editiones istae aequae ad hunc annum ac ad annum 1500. pertinere possunt.

106. b. Volumen (CONSTITUTIONUM NOVELLARUM IUSTINIANI et Consuetudinum Feudorum &c.) cum casibus Bartoli et Angeli suis in locis noviter additis. *In fine: Impressum Lugduni per magistrum Nicolaum de Benedictis. Anno domini M.CCCCC. VIII. Die vero. XIII. mensis Januarii. fol. mai.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

125. b. Duplex commentatio ex integro reposita atque recognita in BOETHIUM: seu Boethum manus de consolatione philosophica et de disciplina scholastica. Ea videlicet que divo Thome aquinate ascribitur. Et que ab Ascensio recentius est emissas:

emissa: una cum libello de moribus in mensa informandis omnibus in teneris annis constitutis per necessario a Sulpitio verulano edito. Sign. Bibliopolae Simonis Vincentii. In fine: Impressum est hoc opus Lugduni Anno domini. M.CCCCC.VIII. die vero XVII. mensis februario. fol. min.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

MDIX.

127. INSTITUTIONES imperiales — per ordinem appositis. In fine Lugduni impressum — MCCCCCIX. die XV. (sic) mensis Decembris. Registr. Sequuntur: Casus longi super institutis. In fine: Casus longi super institutis de novo correcti et emendati pluribus in locis finiunt. feliciter. Impressum lugd. per magistrum Nicolaum de Benedictis. Anno domini. M.CCCCC.IX. dies (sic) XV. Decembris. Insign. typ. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

127. b. INFORTIATUM sacratissimarum legum noviter in inclita civitate Lugduni impressum: accuratissimeque emendatum per — Iohannem de gradibus &c. In fine: Infortiatum cum casibus Bartoli Nicolai de neapoli: Alcx. de imola et aliorum doctorum — finem optatum sortitum est per Magistrum Nicolaum de Benedictis. In Inclita urbe Lugdun. Anno Incarnationis dñe. M.CCCCC. nono. die XXIII. Julii. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

127. c. DIGESTUM vetus summis elucubratum ac castigatum vigiliis una cum additionibus — de recenti insertis et concordantiis iuris canonici — adiunctis. In fine: Digestum vetus — Feliciter finit. Impressum Lugduni per Magistrum Nicolaum de Benedictis. Anno domini. M.CCCCC.IX. die vero tertia mensis Novembris. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

127. d. Secunda pars Abbatis (PANORMITANI) super primo cum suppletione dni Anto. de Butrio &c. In fine: Impressum Lugduni per magistrum Nicolaum de Benedictis. Anno ab incarnatione dñi M.CCCCC.IX. die vero VIII. mensis Februario. Sign. typ. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

127. e. Prima pars Abbatis PANOR. super secundo decretalium cum causa Bernardi interpositione &c. In fine: Impressum Lugduni per Magistrum Nicolaum de Benedictis. Anno dñi. M.CCCCC.IX. die XV. Martii. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

129. b. DIGESTUM novum summa cura et diligentia emendatum multisque superadditis egregiis additionibus decoratum — Adiunctis totius iuris canonici Concordantiis &c. In fine: Digestum Novum cum casibus — Bartoli de sanctoferrato et Pauli de castro Baldi et aliorum — Finit feliciter. Impressum Lugduni per notabilem virum artis impressorie Magistrum Jacobum Saccon Anno salutifere incarnationis dñi. M.CCCCC.IX. die vero XXVII. novembris. Insign. typ. fol. mai.

Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

Kkk 3

129. c.

129. c. Prima pars Abbatis (PANORMITANI) super primo decreta. cum suppletionibus Anto. de bu. cum casibus Bernardi: cum additionibus Corseti &c. In fine: Impressa Lugduni per Magistrum Jacobum sacon Pedemontanum. Anno domini millesimo quingentesimo nono. sexta die mensis Februarii. Insigne typogr. fol. mai.
Biblioeh. Monast. S. Georg. Villing.

129. d. Sermones Quadragesimales Pomerii fratris PELBART DE THEMESWAR divi ordinis sancti Francisci incipiunt feliciter. In fine: Sermones tripartiti Quadragesimales per fratrem Pelbartum de Themeswar — comportati: Impressa Lugduni per magistrum Jacobum sacon Pedemontanum. Impensis circumscripti viri dñi Antonii Koberger civis Nurenbergen. Finiunt feliciter. Anno dñi Millesimo quingentesimo nono octava die mensis Augusti. Insigne typ. fol.

Biblioeh. Monast. S. Georg. Villing.

129. e. Sermones Pomerii de Sanctis Hiemales et Estivales editi per fratrem PELBARTUM DE THEMESWAR divi ordinis scii Francisci. In fine: Impressum Lugduni per Magistrum Jacobum Sacon Pedemontanum. Impensis commendabilis viri dñi Antonii Koberger civis Nurenbergen. Anno domini Millesimo quingentesimo nono octava die mensis Augusti. fol.

Biblioeh. Monast. S. Georg. Villing.

MDX.

148. b. Secunda pars dñi Abbatis (PANORMITANI) super secundo decretalium cum multis suppletionibus et apostillis &c. In fine: Impressum Lugduni per Magistrum Nicolaum de benedictis et magistrum Jacobum sacon socios. Anno quingentesimo decimo die XX. mensis aprilis. Insigne typ. fol. ms.

Biblioeh. Monast. S. Georg. Villing.

148. c. Tertia pars dñi Abbatis super secundo decretalium cum multis suppletionibus &c. In fine: Impressa Lugduni per Magistrum Nicolaum de Benedictis et per Magistrum Jacobum Sacon. Anno domini M.CCCCC.X die XV. mensis Aprilis. Ins. typ. fol. mai.

Biblioeh. Monast. S. Georg. Villing.

156. f. Divisiones RASIS filii Zachariae. Viaticum CONSTANTINI Monachi. In fine: Impressus Lugduni expensis Vincencii de portonariis De tridino moniffrerati. per Gilbertum de villiers. Anno dñi M.CCCCC.X. Die vero VIII. mensis Novembris. 8.

Biblioeh. Colmar.

158. PUBLICI AULI PERSII familiaris explanatio per Jodocum Badium cum Jo. Britannici eruditissima interpretatione. Venundatur Lugduni a Petro Ungre et Antonio doulcet pstate civitatis bibliopola et cive in vico mercuriali vulgariter En la rue Merchiere. In fine: Persius cum duplice commento finit feliciter. Lugduni solerti opera Jobanis de platea et Jacobi myt. Anno salutis M.CCCCC.X. die vero XX. novembris. 4. Editio Rupesi p. CLXXXVI.

MDXI.

MDXI.

168. Celeberrimi iuriisconsulti domini FRANCISCI Cardinalis ZABARELLE Commentarii in Clementinarum Volumen Cum annotationibus et additionibus domini Philippi Franchi de Perusio et dñi Nicolai Superantii &c. Insign. Bibliopol. In fine: Istud opus — Impressum fuit Lugduni per Magistrum Nicolaum de Benedictis. Anno domini M.CCCCC. A. I. die VII. mensis Junii. Ins. typ. fol. mai. Biblioth. Monast. S. Georg. Villing.

172. JUVENALIS familiare commentum cum Anto. Manci. eruditissimi explanatione — Venundatur Lugduni ab Stephano Guernardo eiusque civitatis bibliopola &c. In fine: Impressum est hoc opus pro fido et bone bibliopola Stephano Guernardo ciuius lugdunensi arte et industria Jacobi sa (Sacon) Anno salutis christianaæ M. quingentesimo undecimo, die XXI. Kalendas Octobris. fol. Edit. Ruperti p. CLXXXVIII.

176. P. TERENTII APHRI — Comedie — annotata atque recognite: cumque eiusdem Ascensii prenotamentis atque annotamentis suis locis adhibitis. Insigne. Venundatur — in vico mercuriali ad engiportum qui in ararim ducit. Haec fol. I. a. In fine: Publit Terentiiaphri comediae — solerti cura castigate — finiunt feliciter. fol. min. Bibl. Monast. S. Georg. Villing.

198. b. Q. HORATII FL. poemata in quibus multa nuperime correcta sunt et institutiones suis locispositae commentariorum quodammodo vice funguntur &c. Die XXVI. Februarii 1511. 8.

Curata pusarur haec editio rarissima per Simonem Carpentorium. Vid. Edit. Mischelian. p. LXXXII.

MDXII.